

SERBAN BUZIAS

I.D.: 69069446

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.541,22 RON - 3.541,22 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNTAR I Pulpa de porc refrigerata kg 20 19,20 384,00 2 Cotlet de porc kg 15 21,80 327,00 3 Pulpe pui cong kg 20 10,40 208,00 4 Cremwursti porc kg 9 12,80 115,20 5 Muschi File kg 6 23,90 143,40 6 Salam de casa kg 8 21,25 170,00 7 Sunca Praga kg 7 16,70 116,90 8 Branza dulce kg 5 14,20 71,00 9 Pate min 45 % ficat , 200 buc 24 4,49 107,76 10 Zahar vaniliat 10/ pllic buc 40 0,13 5,20 11 Muschi cu file buc 10 23,90 239,00 12 Ulei litru 24 9,67 232,08 13 Faina alba KG 10 3,36 33,60 14 Conopida KG 8 7,90 63,20 15 Castraveti KG 10 8,31 83,10 16 Rosii KG 8 12,90 103,20 17 Mazare conservata borc 4250 ml 4 16,57 66,28 18 Castraveti in otet borc 4250 ml 6 21,50 129,00 19 Lapte, 11 litru 96 4,60 441,60 20 lourt natural 175 grasime min. 2,8% buc 100 1,20 120,00 21 Smantana min. 25 % äsime KG 5 11,60 58,00 22 Oua buc 180 0,56 100,80 23 Spaghete buc/500gr 30 3,80 114,00 24 Budinca 50 plic ciocolata buc 40 0,75 30,00 25 Budinca 50 plic vanilie buc 40 0,75 30,00 26 Ceai cutie cu 100 pliculete) musetel cutie 6 7,10 42,60 27 Praf de copt 10gr /plic buc 30 0,21 6,30 VAL.TOTALA 3.541,22
